

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 27-08-2022
Stavba: **Nové parkoviště v Aléské ul. v Bílině**

KSO:
Místo: P.P.Č. 336/48 K.Ú.Bílina

CC-CZ:
Datum: 18. 8. 2022

Zadavatel:
Město Bílina

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Petr Arpáš s.r.o.

IČ: 27280012
DIČ: CZ27280012

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 420 000,00

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	420 000,00	88 200,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 508 200,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

21.8.2022

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 27-08-2022

Stavba: **Nové parkoviště v Aléské ul. v Bílině**

Místo: **P.P.Č. 336/48 K.Ú.Bílina**

Datum: 18. 8. 2022

Zadavatel: **Město Bílina**

Projektant:

Zhotovitel: **Petr Arpáš s.r.o.**

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		420 000,00	508 200,00
27-08-2022	Nové parkoviště v Aléské ul. v Bílině	420 000,00	508 200,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nové parkoviště v Aléské ul. v Bílině

Místo: P.P.Č. 336/48 K.Ú.Bílina

Datum: 18. 8. 2022

Zadavatel: Město Bílina

Projektant:

Zhotovitel: Petr Arpáš s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	420 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	406 500,00
1 - Zemní práce	41 205,80
2 - Zakládání	547,48
3 - Svislé a kompletní konstrukce	176 432,80
5 - Komunikace pozemní	89 273,24
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	32 897,73
997 - Přesun sulě	51 056,74
998 - Přesun hmot	15 086,21
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	13 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	4 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	7 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nové parkoviště v Aléské ul. v Bílině

Místo: P.P.Č. 336/48 K.Ú.Bílina

Datum: 18. 8. 2022

Zadavatel: Město Bílina

Projektant:

Zhotovitel: Petr Arpáš s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							420 000,00
D	HSV	Práce a dodávky HSV					406 500,00
D	1	Zemní práce					41 205,80
1	K	113106023	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	15,000	130,00	1 950,00
2	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drveného II 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	15,000	52,00	780,00
3	K	113107171	Odstranění podkladu z betonu prostého II 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	33,000	181,00	5 973,00
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníku stojatých	m	10,000	63,00	630,00
5	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	10,000	45,00	450,00
6	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 II vrstvy do 200 mm strojně	m2	36,000	58,00	2 088,00
7	K	122452203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 100 m3 strojně	m3	9,000	600,00	5 400,00
8	M	59217028	obrubník betonový silniční nájezdový 500x150x150mm	m	8,000	310,00	2 480,00
9	M	BTB.2411819	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25cm	kus	2,000	433,00	866,00
10	K	131111332	Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 200 mm - ručně s motorovým vrtákem	m	36,000	200,00	7 200,00
11	K	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I,	m3	7,200	41,00	295,20
12	K	162451106	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I,	m3	7,200	110,00	792,00
13	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 ručně	m3	7,200	320,00	2 304,00
14	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05.04	t	12,960	210,00	2 721,60
15	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	20,000	28,90	578,00
16	K	181152302	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m2	84,000	28,60	2 402,40
17	K	181311103	Rozprostření ornice II vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	20,000	200,00	4 000,00
18	K	181411121	Založení lučního travníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	20,000	5,78	115,60
19	M	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	2,000	90,00	180,00
D	2	Zakládání					547,48
20	K	966070821	Zemní vruty pro plotové brány	kus	2,000	273,74	547,48
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					176 432,80
21	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zabetonováním	kus	60,000	331,00	19 860,00
22	K	348171130	Montáž rámového oplocení výšky přes 1,5 do 2 m	m	145,000	145,00	21 025,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	M	55342412	plotový panel 3D CLASSIC PVC výška 2000 mm, drát 5 mm	kus	60,000	1 500,00	90 000,00
24	M	30909100	šroub samovrtný do ocelového plechu, D 4,8x35mm	100 kus	2,000	480,00	960,00
25	M	55342158	plotový sloupek pro svařované panely 60x40mm dl 260 cm povrchová úprava Pz	kus	62,000	600,00	37 200,00
26	M	55342271	vzpěra plotová Pz 1500/38x1,5mm	kus	12,000	101,00	1 212,00
27	M	55342203	ohýmka pro uchycení vzpěry na sloupek D 60-70mm	kus	12,000	56,10	673,20
28	M	59231510	úchyt plotového pole zelený průběžný	kus	120,000	40,00	4 800,00
29	M	59231514	Přichytka plotového panelu na sl.60x40x koncová-zelená	kus	4,000	47,90	191,60
30	M	59231513	Přichytka plotového panelu na sloupek 60x40 rohová zelená	kus	10,000	51,10	511,00

D 5 Komunikace pozemní 89 273,24

31	K	564770111	Podklad z kamenniva hrubého drcného vel. 16-32 mm tl 250 mm	m2	84,000	250,00	21 000,00
32	K	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	84,000	60,00	5 040,00
33	K	596211214	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A	m2	84,000	25,11	2 109,24
34	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	84,000	300,00	25 200,00
35	M	BET.K08C01	dlažba BEST-KLASIKO 20x10x8cm přírodní	m2	71,000	359,00	25 489,00
36	M	BET.K08C02	dlažba BEST-KLASIKO 20x10x8cm červená	m2	12,000	420,00	5 040,00
37	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	2,500	730,00	1 825,00
38	K	596991112	Řezání betonové, kamenné a kamenné dlažby do oblouku tl do 80 mm	m	14,000	255,00	3 570,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 897,73

39	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	2,000	50,00	100,00
40	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	40,000	11,00	440,00
41	K	913211112	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany reflexní šířky 2,5 m	kus	3,000	91,20	273,60
42	K	913211212	Příplatek k dočasné dopravní zábraně reflexní 2,5 m za první a ZKD den použití	kus	20,000	14,80	296,00
43	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	40,000	299,00	11 960,00
44	M	59217026	obrubník betonový silniční 500x150x250mm	m	40,800	260,00	10 608,00
45	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,000	220,00	1 320,00
46	M	4400860940	Parkový (zahradní) obrubník BEST LINEA II 1000/80/250 přírodní	kus	6,120	89,20	545,90
47	K	916231292	Příplatek za řezání obrubníků při osazování do oblouku o poloměru do 2,5m	m	14,000	42,60	596,40
48	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,524	3 368,00	5 132,83
49	K	919731122	Zarovnání slyčné plochy podkladu nebo krytu živického tl do 100 mm	m	10,000	40,00	400,00
50	K	919732221	Slyčná spára napojení nového živického povrchu na stávající za tepla s 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	10,000	43,50	435,00
51	K	919735112	Řezání stávajícího živického krytu hl do 100 mm	m	10,000	79,00	790,00

D 997 Přesun sutě 51 056,74

52	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot s použitím mechanizace	t	21,429	500,00	10 714,50
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
53	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	21,429	220,00	4 714,38
54	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	385,722	10,70	4 127,23
55	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	21,429	170,00	3 642,93
56	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01.01	t	21,429	1 300,00	27 857,70
D 998 Přesun hmot							15 086,21
57	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	48,622	205,00	9 967,51
58	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení v do 3 m do 50 m	t	12,044	210,00	2 529,24
59	K	998232121	Příplatek k přesunu hmot pro oplocení za zvětšený přesun do 1000 m	t	12,044	215,00	2 589,46
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							13 500,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							4 000,00
60	K	012002000	Geodetické práce-zaměření skut.stavu	...	1,000	4 000,00	4 000,00
D VRN3 Zařízení staveniště							2 500,00
61	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	2 500,00	2 500,00
D VRN4 Inženýrská činnost							7 000,00
62	K	043002000	Vytyčení ing.síli	...	1,000	4 000,00	4 000,00
63	K	049203000	Náklady stanovené zvláštním užíváním komunikace	...	1,000	3 000,00	3 000,00